
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

 

 

Agendapunt 9   

 

 

 

Gelezen het voorstel van de griffier van de gemeente Leudal van 3 oktober 2019; 

 

Overwegende dat het aanwijzen van een functionaris gegevensbescherming een wettelijke verplichting betreft 

die op overheidsorganen van toepassing is; 

 

Gelet op de situatie dat het bestuursorgaan gemeenteraad Leudal nog niet beschikt over een functionaris 

gegevensbescherming; 

 

Mede gelet op de Europese Algemene Verordening Gegevensbescherming; 

 

b e s l u i t : 

 

de functionaris gegevensbescherming die door het college is aangewezen ook aan te wijzen als functionaris 

gegevensbescherming voor het bestuursorgaan gemeenteraad. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 5 november 2019. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  D.H. Schmalschläger. 

  

 


